

BRYLD'S GARAGE ApS

Fuglesøvej 34
6500 Vojens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Henrik Bryld
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRYLD'S GARAGE ApS

Fuglesøvej 34

6500 Vojens

CVR-nr: 29802149

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er udlejning af fast ejendom

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. -14665

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		100.060	143.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		47.114	-46.436
Resultat af ordinær primær drift		52.946	96.834
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle omkostninger		-67.611	-86.334
Ordinært resultat før skat		-14.665	10.500
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-14.665	10.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.665	10.500
I alt		-14.665	10.500

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		4.348.205	4.382.779
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.618	30.765
Materielle anlægsaktiver i alt		4.385.823	4.413.544
Anlægsaktiver i alt		4.385.823	4.413.544
Fremstillede varer og handelsvarer		161.702	161.702
Varebeholdninger i alt		161.702	161.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.989	9.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			556
Andre tilgodehavender			3.214
Tilgodehavender i alt		4.989	13.580
Omsætningsaktiver i alt		166.691	175.282
Aktiver i alt		4.552.514	4.588.826

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overkurs ved emission		2.321.329	2.321.329
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		168.633	168.633
Overført resultat		-650.995	-636.329
Egenkapital i alt		1.988.967	2.003.633
Gæld til realkreditinstitutter		1.931.528	1.972.427
Gæld til banker			215.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			44.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.931.528	2.232.593
Gæld til realkreditinstitutter			100.000
Gæld til banker		333.614	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			24.641
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.260	178.947
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		251.145	49.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		632.019	352.600
Gældsforpligtelser i alt		2.563.547	2.585.193
Passiver i alt		4.552.514	4.588.826